
Licence: D8ZI XCRGBZUC / ZNC  (24012019 / 01012019) 

 

 Obec Plenkovice   

   

   

   

   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2019 
 (v Kč)  

15.04.2020 16h 0m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 9 

 sestavený ke dni 15.04.2020  

   

 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00636916 

 název Obec Plenkovice  

 ulice, č.p. Plenkovice 71 

 obec Kravsko 

 PSČ, pošta 67151 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 515255143 

 fax  

 e-mail info@plenkovice.cz 

 WWW stránky www.plenkovice.cz 
 

Doplňující údaje organizace 

V souladu s ust. § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů 
sestavila obec tento závěrečný účet. Obec Plenkovice účtovala v roce 2019 v plném rozsahu účetnictví v souladu se 
zákonem č. 563/1991Sb. , o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 460/2012 Sb., kterou se mění některá 
ustanovení vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. Zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů. Dále dle Českých účetních standardů pro 
některé účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., č. 701 až 710.  
Obec není plátcem DPH.  
Obec v roce 2019 neprovozovala hospodářskou činnost. 
 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



 

 

15.04.2020 16h 0m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 9 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 5 189 900,00  5 293 500,00  5 236 656,55  

Nedaňové příjmy 648 400,00  619 900,00  552 146,79  

Kapitálové příjmy 20 000,00  318 400,00  318 287,00  

Přijaté transfery 82 200,00  527 200,00  582 123,00  

Příjmy celkem 5 940 500,00  6 759 000,00  6 689 213,34  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 1 200 000,00  1 200 000,00  1 163 633,63  

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 25 000,00  32 300,00  32 284,94  

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 100 000,00  108 900,00  108 852,79  

111 Daně z příjmů fyzických osob 1 325 000,00  1 341 200,00  1 304 771,36  

1121 Daň z příjmů právnických osob 940 000,00  1 015 000,00  1 014 056,66  

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 47 200,00  56 100,00  56 050,00  

112 Daně z příjmů právnických osob 987 200,00  1 071 100,00  1 070 106,66  

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 2 312 200,00  2 412 300,00  2 374 878,02  

1211 Daň z přidané hodnoty 2 300 000,00  2 300 000,00  2 283 356,81  

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 2 300 000,00  2 300 000,00  2 283 356,81  

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 2 300 000,00  2 300 000,00  2 283 356,81  

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu  3 200,00  3 138,50  

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí  3 200,00  3 138,50  

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 178 000,00  176 900,00  176 853,00  

1341 Poplatek ze psů 9 000,00  9 500,00  9 250,00  

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 400,00  400,00  220,00  

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 2 000,00  800,00  684,00  

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 189 400,00  187 600,00  187 007,00  

1361 Správní poplatky 500,00  500,00  300,00  

136 Správní poplatky 500,00  500,00  300,00  

1381 Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her 29 000,00  29 000,00  27 174,82  

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.  200,00  136,75  

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her 29 000,00  29 200,00  27 311,57  

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 218 900,00  220 500,00  217 757,07  

1511 Daň z nemovitostí 358 800,00  360 700,00  360 664,65  

151 Daně z majetku 358 800,00  360 700,00  360 664,65  

15 Majetkové daně 358 800,00  360 700,00  360 664,65  

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 5 189 900,00  5 293 500,00  5 236 656,55  

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 311 400,00  276 000,00  229 758,00  

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 3 000,00  2 000,00   

211 Příjmy z vlastní činnosti 314 400,00  278 000,00  229 758,00  

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 80 000,00  80 400,00  80 334,00  

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí 51 600,00  51 600,00  51 600,00  

213 Příjmy z pronájmu majetku 131 600,00  132 000,00  131 934,00  

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 446 000,00  410 000,00  361 692,00  

2226 Příjmy z fin.vyp.min. let mezi obcemi  6 800,00  6 733,29  

222 Přij.vratky transf.a ost.př.z fin.vyp.  6 800,00  6 733,29  

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů  6 800,00  6 733,29  

2321 Přijaté neinvestiční dary 4 000,00  4 000,00   

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 198 400,00  199 100,00  183 721,50  



Licence: D8ZI XCRGBZUC / ZNC  (24012019 / 01012019) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

15.04.2020 16h 0m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 9 

232 Ostatní nedaňové příjmy 202 400,00  203 100,00  183 721,50  

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 202 400,00  203 100,00  183 721,50  

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 648 400,00  619 900,00  552 146,79  

3111 Příjmy z prodeje pozemků 20 000,00  24 600,00  24 550,00  

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 20 000,00  24 600,00  24 550,00  

3122 Přij.příspěvky na poř.dlouhodob.majetku  293 800,00  293 737,00  

312 Ostatní kapitálové příjmy  293 800,00  293 737,00  

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 20 000,00  318 400,00  318 287,00  

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 20 000,00  318 400,00  318 287,00  

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 5 858 300,00  6 231 800,00  6 107 090,34  

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  29 000,00  29 000,00  

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 82 200,00  82 200,00  82 200,00  

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu  180 000,00  174 923,00  

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 82 200,00  291 200,00  286 123,00  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  236 000,00  236 000,00  

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně  236 000,00  236 000,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů   60 000,00  

413 Převody z vlastních fondů   60 000,00  

41 Neinvestiční přijaté transfery 82 200,00  527 200,00  582 123,00  

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 82 200,00  527 200,00  582 123,00  

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 5 940 500,00  6 759 000,00  6 689 213,34  

 



 

 

15.04.2020 16h 0m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 9 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 5 241 600,00  5 531 400,00  5 037 924,27  

Kapitálové výdaje 938 400,00  1 327 500,00  455 327,00  

Výdaje celkem 6 180 000,00  6 858 900,00  5 493 251,27  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 900 000,00  969 800,00  920 508,00  

501 Platy 900 000,00  969 800,00  920 508,00  

5021 Ostatní osobní výdaje 63 500,00  42 500,00  42 310,00  

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 465 000,00  490 100,00  490 079,00  

502 Ostatní platby za provedenou práci 528 500,00  532 600,00  532 389,00  

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 230 000,00  233 600,00  230 296,00  

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 125 000,00  133 000,00  127 090,00  

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 20 000,00  8 200,00  4 373,40  

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 375 000,00  374 800,00  361 759,40  

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 1 803 500,00  1 877 200,00  1 814 656,40  

5132 Ochranné pomůcky 10 000,00  2 100,00  2 076,00  

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 500,00  10 700,00  10 038,00  

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00  116 400,00  96 294,00  

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 373 500,00  249 400,00  126 569,00  

513 Nákup materiálu 454 000,00  378 600,00  234 977,00  

5151 Studená voda 59 000,00  64 000,00  16 677,00  

5153 Plyn 38 900,00  48 900,00  46 719,00  

5154 Elektrická energie 121 900,00  138 100,00  129 289,00  

5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00  44 500,00  43 456,00  

515 Nákup vody, paliv a energie 259 800,00  295 500,00  236 141,00  

5161 Služby pošt 1 000,00  1 000,00  817,00  

5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00  20 000,00  11 359,00  

5163 Služby peněžních ústavů 23 600,00  35 400,00  21 196,60  

5164 Nájemné 2 100,00  2 100,00  2 080,00  

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00  10 000,00   

5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00  10 000,00  4 800,00  

5168 Služby zpracování dat 100 000,00  100 000,00  77 320,93  

5169 Nákup ostatních služeb 826 400,00  722 900,00  654 021,50  

516 Nákup služeb 993 100,00  901 400,00  771 595,03  

5171 Opravy a udržování 1 412 600,00  1 683 600,00  1 559 687,71  

5173 Cestovné 10 000,00  15 800,00  6 210,00  

5175 Pohoštění 16 000,00  20 000,00  17 452,00  

517 Ostatní nákupy 1 438 600,00  1 719 400,00  1 583 349,71  

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 18 900,00  18 900,00  18 900,00  

5194 Věcné dary 23 500,00  36 800,00  29 033,00  

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 42 400,00  55 700,00  47 933,00  

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 187 900,00  3 350 600,00  2 873 995,74  

5213 Neivn.tra.nefinančním podn.subj.-práv.osobám 72 000,00  72 000,00  72 000,00  

521 Neinvestiční transf.podnikatelským subjektům 72 000,00  72 000,00  72 000,00  

5221 Neinv.transf.fundacím,ústavům a ob.prosp.společn.  5 000,00  5 000,00  

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím 6 500,00  46 500,00  46 500,00  

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 6 500,00  51 500,00  51 500,00  

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 78 500,00  123 500,00  123 500,00  



Licence: D8ZI XCRGBZUC / ZNC  (24012019 / 01012019) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

15.04.2020 16h 0m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 9 

5321 Neinvestiční transfery obcím 17 000,00  17 000,00  16 901,00  

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 71 800,00  71 200,00  71 177,13  

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 88 800,00  88 200,00  88 078,13  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   60 000,00  

534 Převody vlastním fondům   60 000,00  

5361 Nákup kolků 1 000,00  1 000,00   

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00  5 000,00  1 000,00  

5364 Vratky transf.poskyt.z veřejn.rozp.ústřed.úrovně 18 100,00  18 100,00  18 017,00  

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond. 47 100,00  56 100,00  56 050,00  

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 71 200,00  80 200,00  75 067,00  

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 160 000,00  168 400,00  223 145,13  

5901 Nespecifikované rezervy 9 000,00    

5903 Rezerva na krizová opatření  9 000,00   

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 2 700,00  2 700,00  2 627,00  

590 Ostatní neinvestiční výdaje 11 700,00  11 700,00  2 627,00  

59 Ostatní neinvestiční výdaje 11 700,00  11 700,00  2 627,00  

5 Běžné výdaje (třída 5) 5 241 600,00  5 531 400,00  5 037 924,27  

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku  19 000,00  19 000,00  

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku  19 000,00  19 000,00  

6121 Budovy, haly a stavby 655 000,00  893 300,00  101 041,00  

6122 Stroje, přístroje a zařízení 283 400,00  373 400,00  293 486,00  

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 938 400,00  1 266 700,00  394 527,00  

6130 Pozemky  41 800,00  41 800,00  

613 Pozemky  41 800,00  41 800,00  

61 Investiční nákupy a související výdaje 938 400,00  1 327 500,00  455 327,00  

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 938 400,00  1 327 500,00  455 327,00  

Výdaje celkem  (třída 5+6) 6 180 000,00  6 858 900,00  5 493 251,27  

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  239 500,00- 99 900,00- 1 195 962,07  



Licence: D8ZI XCRGBZUC / ZNC  (24012019 / 01012019) 

15.04.2020 16h 0m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 9 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 430 000,00  290 400,00  1 005 462,07- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 190 500,00- 190 500,00- 190 500,00- 

 Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 239 500,00  99 900,00  1 195 962,07- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 1 809 646,17  1 010 770,07  2 820 416,24  1 010 770,07- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 1 809 646,17  1 010 770,07  2 820 416,24  1 010 770,07- 

Pokladna 12 429,00  5 308,00- 7 121,00  5 308,00  

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    



Licence: D8ZI XCRGBZUC / ZNC  (24012019 / 01012019) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

15.04.2020 16h 0m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 9 

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 128 195,80   128 195,80  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 168 000,00  49 000,00  217 000,00  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 20 871 473,65   20 871 473,65  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 1 567 632,00  293 486,00  1 861 118,00  

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 423 007,15  4 939,00  1 427 946,15  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 3 267 344,84  40 160,54  3 307 505,38  

 Kulturní předměty 125 000,00   125 000,00  

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 406 836,00  73 211,00  480 047,00  

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 128 195,80-  128 195,80- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 67 236,00- 16 644,00- 83 880,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 4 091 433,00- 409 327,00- 4 500 760,00- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 471 312,00- 115 012,00- 586 324,00- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 423 007,15- 4 939,00- 1 427 946,15- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Materiál 

 Pořízení materiálu    

 Materiál na skladě 1 967,60   1 967,60  

 Materiál na cestě    

Zboží a ostatní zásoby 

 Pořízení zboží    

 Zboží na skladě 18 108,00  939,00- 17 169,00  

 Zboží na cestě    

 Ostatní zásoby    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

2226 Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi  6 800,00  6 733,29  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  236 000,00  236 000,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů   60 000,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 17 000,00  17 000,00  16 901,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

71 800,00  71 200,00  71 177,13  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   60 000,00  

 



 

 

15.04.2020 16h 0m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 9 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00  x 0,00  

13013 Dotace VPP 0,00  0,00  0,00  0,00  

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 180 000,00  x 174 923,00  x 

13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 100 000,00  x 174 923,00  

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 180 000,00  100 000,00  174 923,00  174 923,00  

98008 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ x 0,00  x 7 528,00  

98008 volby prezidenta republiky 0,00  0,00  0,00  7 528,00  

98187 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ x 0,00  x 10 489,00  

98187 Dotace na volby do Senátu a zastup. obcí 0,00  0,00  0,00  10 489,00  

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 29 000,00  x 29 000,00  x 

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 17 600,00  x 17 555,00  

98348 5139 Nákup materiálu j.n. x 9 200,00  x 1 342,58  

98348 5173 Cestovné x 1 000,00  x 656,00  

98348 5175 Pohoštění x 1 200,00  x 1 148,00  

98348 Volby do Parlamentu EU 29 000,00  29 000,00  29 000,00  20 701,58  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Přezkoumání hospodaření za rok 2019 vykonávali kontroloři Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru kontrolního 
a právního, na základě pověření, které vydala JUDr. Dagmara Dorovská, pověřena vedením odboru kontrolního a právního 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. o přezkoumání hospodaření územních samosprávních 
celků a dobrovolných svazků obcí. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z 
dílčího přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 17. října 2019 a na základě výsledku konečného přezkoumání 
hospodaření, které se uskutečnilo dne 2.3.2020. 
 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 

Obec Plenkovice není zřizovatelem žádných právnických osob. Obec Plenkovice je zřizovatel organizačních složek : 
Veřejná knihovna a  Jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Plenkovice. Tyto složky nedisponují vlastním majetkem 
ani nevedou samostatné účetnictví. 

 



Licence: D8ZI XCRGBZUC / ZNC  (24012019 / 01012019) 

15.04.2020 16h 0m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 9 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

Údaje pro sestavení závěrečného účtu byly čerpány z těchto dokumentů  
 

• Rozpočet na rok 2019 

• Rozpočtová opatření  

• Plnění příjmů a výdajů /výkaz Fin 2-12, včetně příloh/ k 31.12.2019  

• Rozvaha k 31.12.2019 

• Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2019 
Příloha účetní závěrky k 31.12.2019 

 

 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpovědná za účetnictví CEJPKOVÁ Věra 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet CEJPKOVÁ Věra 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Statutární zástupce ING. Alois VYBÍRAL starosta obce 

 Podpisový záznam 
statutárního zástupce 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce a na elektronické úřední desce s dálkovým přístupem:  
V plné verzi je umístěno ve složce dokumenty na www.plenkovice.cz  a v listinné podobě včetně příloh je k 

nahlédnutí na obecním úřadě.  

   

  vyvěšeno dne: 17.4.2020  

    

sejmuto dne:………….......……  

Návrh závěrečného účtu byl bez připomínek projednán a schválen zastupitelstvem obce Plenkovice  

  dne ……………..…………….  

  usnesením č. …….....…..…….  

    

Po schválení v zastupitelstvu obce se návrh závěrečného účtu stává  

"Závěrečným účtem obce Plenkovice"  za rok 2019. 
 

 

http://www.plenkovice.cz/
http://www.plenkovice.cz/


Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 1
IČO: 00636916

Ministerstvo financí
FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky **********

sestavený k 13/2019
(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc I Č O
2019 13 00636916

Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Plenkovice

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Popis po změnách počátku roku
a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1.200.000,00 1.200.000,00 1.163.633,63 96,97 96,97
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplat 25.000,00 32.300,00 32.284,94 129,14 99,95
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážk 100.000,00 108.900,00 108.852,79 108,85 99,96
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 940.000,00 1.015.000,00 1.014.056,66 107,88 99,91
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 47.200,00 56.100,00 56.050,00 118,75 99,91
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 2.300.000,00 2.300.000,00 2.283.356,81 99,28 99,28
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdn 3.200,00 3.138,50 ******* 98,08
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom 178.000,00 176.900,00 176.853,00 99,36 99,97
0000 1341 Poplatek ze psů 9.000,00 9.500,00 9.250,00 102,78 97,37
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 400,00 400,00 220,00 55,00 55,00
0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 2.000,00 800,00 684,00 34,20 85,50
0000 1361 Správní poplatky 500,00 500,00 300,00 60,00 60,00
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z t 29.000,00 29.000,00 27.174,82 93,71 93,71
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě vý 200,00 136,75 ******* 68,38
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 358.800,00 360.700,00 360.664,65 100,52 99,99
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.s 29.000,00 29.000,00 ******* 100,00
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot 82.200,00 82.200,00 82.200,00 100,00 100,00
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. roz 180.000,00 174.923,00 ******* 97,18
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 236.000,00 236.000,00 ******* 100,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 0000 Bez ODPA 5.272.100,00 5.820.700,00 5.758.779,55 109,23 98,94

1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300.000,00 250.000,00 217.053,00 72,35 86,82
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 1031 Pěstební činnost 300.000,00 250.000,00 217.053,00 72,35 86,82

2142 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 22.000,00 9.580,00 ******* 43,55
2142 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 151.400,00 139.400,00 124.859,00 82,47 89,57

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 2142 Ubytování a stravování 151.400,00 161.400,00 134.439,00 88,80 83,30

2310 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. m 293.800,00 293.737,00 ******* 99,98
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 2310 Pitná voda 293.800,00 293.737,00 ******* 99,98

2329 2226 Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi 6.800,00 6.733,29 ******* 99,02
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 2329 Odvádění a čištění odpadních vod j.n. 6.800,00 6.733,29 ******* 99,02





Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 2
IČO: 00636916

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 4.000,00 4.000,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl. 4.000,00 4.000,00

3412 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1.000,00 902,00 ******* 90,20
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1.000,00 902,00 ******* 90,20

3421 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 500,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3421 Využití volného času dětí a mládeže 500,00

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8.400,00
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich 51.600,00 51.600,00 51.600,00 100,00 100,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3613 Nebytové hospodářství 60.000,00 51.600,00 51.600,00 86,00 100,00

3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 700,00 684,00 ******* 97,71
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3631 Veřejné osvětlení 700,00 684,00 ******* 97,71

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1.000,00 1.000,00 465,00 46,50 46,50
3632 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2.700,00 2.667,00 ******* 98,78

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3632 Pohřebnictví 1.000,00 3.700,00 3.132,00 313,20 84,65

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 80.000,00 80.400,00 80.334,00 100,42 99,92
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 20.000,00 24.600,00 24.550,00 122,75 99,80

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 100.000,00 105.000,00 104.884,00 104,88 99,89

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 45.000,00 50.500,00 50.404,50 112,01 99,81
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 45.000,00 50.500,00 50.404,50 112,01 99,81

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2.000,00 3.000,00 2.660,00 133,00 88,67
6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 3.000,00 2.000,00
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2.000,00 4.300,00 4.205,00 210,25 97,79

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6171 Činnost místní správy 7.000,00 9.300,00 6.865,00 98,07 73,82

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 60.000,00 ******* *******
6330 4138 Převody z vlastní pokladny

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územn 60.000,00 ******* *******

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
** 5.940.500,00 6.759.000,00 6.689.213,34 112,60 98,97



Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 3
IČO: 00636916

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Popis po změnách počátku roku
a b 1 2 3

1031 5139 Nákup materiálu j.n. 6.600,00 6.600,00 4.175,00 63,26 63,26
1031 5169 Nákup ostatních služeb 345.000,00 155.100,00 155.081,42 44,95 99,99
1031 6121 Budovy, haly a stavby
1031 6122 Stroje, přístroje a zařízení 48.400,00 48.400,00 48.340,00 99,88 99,88

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 1031 Pěstební činnost 400.000,00 210.100,00 207.596,42 51,90 98,81

2142 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30.000,00
2142 5139 Nákup materiálu j.n. 24.000,00 24.000,00 15.851,00 66,05 66,05
2142 5151 Studená voda 50.500,00 50.500,00 9.711,00 19,23 19,23
2142 5153 Plyn 8.900,00 8.900,00 8.832,00 99,24 99,24
2142 5154 Elektrická energie 26.500,00 26.500,00 26.451,00 99,82 99,82
2142 5169 Nákup ostatních služeb 2.400,00 2.400,00 2.400,00 100,00 100,00
2142 5171 Opravy a udržování 5.000,00 5.000,00 4.054,00 81,08 81,08
2142 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 2.700,00 2.700,00 2.627,00 97,30 97,30

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 2142 Ubytování a stravování 150.000,00 120.000,00 69.926,00 46,62 58,27

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 5.000,00 5.000,00
2212 5169 Nákup ostatních služeb 20.000,00 20.000,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 2212 Silnice 25.000,00 25.000,00

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 50.000,00 50.000,00
2219 5171 Opravy a udržování 800.000,00 1.412.000,00 1.323.578,71 165,45 93,74

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 850.000,00 1.462.000,00 1.323.578,71 155,72 90,53

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 18.900,00 18.900,00 18.900,00 100,00 100,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 18.900,00 18.900,00 18.900,00 100,00 100,00

2310 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úr 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00
2310 6121 Budovy, haly a stavby 455.000,00 792.100,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 2310 Pitná voda 460.000,00 797.100,00 5.000,00 1,09 0,63

2321 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úr 66.800,00 66.200,00 66.177,13 99,07 99,97
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s 66.800,00 66.200,00 66.177,13 99,07 99,97

3111 5194 Věcné dary 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3111 Mateřské školy 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00

3113 5194 Věcné dary 5.000,00
3113 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.org 39.000,00 39.000,00 ******* 100,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3113 Základní školy 5.000,00 39.000,00 39.000,00 780,00 100,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 18.500,00 18.900,00 18.820,00 101,73 99,58
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 6.500,00 6.700,00 6.658,00 102,43 99,37





Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 4
IČO: 00636916

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3314 Činnosti knihovnické 25.000,00 25.600,00 25.478,00 101,91 99,52

3319 5169 Nákup ostatních služeb 5.000,00 5.000,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3319 Ostatní záležitosti kultury 5.000,00 5.000,00

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 25.000,00 13.000,00 10.437,00 41,75 80,28
3399 5169 Nákup ostatních služeb 15.000,00 22.000,00 22.000,00 146,67 100,00
3399 5175 Pohoštění 5.000,00 6.300,00 6.279,00 125,58 99,67
3399 5194 Věcné dary 5.000,00 22.100,00 22.064,00 441,28 99,84

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl. 50.000,00 63.400,00 60.780,00 121,56 95,87

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 8.000,00 6.800,00 2.409,00 30,11 35,43
3421 5151 Studená voda 500,00 500,00
3421 5154 Elektrická energie 1.500,00 1.600,00 1.587,00 105,80 99,19
3421 5171 Opravy a udržování 187.500,00 6.300,00 6.260,00 3,34 99,37
3421 5194 Věcné dary 1.200,00 1.138,00 ******* 94,83
3421 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.org 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3421 Využití volného času dětí a mládeže 200.000,00 18.900,00 13.894,00 6,95 73,51

3515 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně p 5.000,00 5.000,00 ******* 100,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3515 Specializovaná ambulantní zdravotní péče 5.000,00 5.000,00 ******* 100,00

3631 5154 Elektrická energie 57.900,00 64.000,00 63.942,00 110,44 99,91
3631 5171 Opravy a udržování 162.100,00 200.200,00 200.134,00 123,46 99,97

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3631 Veřejné osvětlení 220.000,00 264.200,00 264.076,00 120,03 99,95

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 1.000,00 1.000,00
3632 5151 Studená voda 4.000,00 9.000,00 4.738,00 118,45 52,64
3632 5154 Elektrická energie 6.000,00 6.000,00 3.360,00 56,00 56,00
3632 5171 Opravy a udržování 189.000,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3632 Pohřebnictví 200.000,00 16.000,00 8.098,00 4,05 50,61

3633 6121 Budovy, haly a stavby 200.000,00 101.200,00 101.041,00 50,52 99,84
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sí 200.000,00 101.200,00 101.041,00 50,52 99,84

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného maj 19.000,00 19.000,00 ******* 100,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3635 Územní plánování 19.000,00 19.000,00 ******* 100,00

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 500.000,00 569.800,00 530.363,00 106,07 93,08
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 45.000,00 6.000,00 5.935,00 13,19 98,92
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.z 130.000,00 133.600,00 133.595,00 102,77 100,00
3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 40.000,00 48.000,00 47.870,00 119,68 99,73
3639 5132 Ochranné pomůcky 10.000,00 2.100,00 2.076,00 20,76 98,86
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5.000,00 91.400,00 91.355,00 ******* 99,95
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 30.900,00 53.000,00 45.721,00 147,96 86,27
3639 5163 Služby peněžních ústavů 5.000,00 5.000,00 4.680,00 93,60 93,60
3639 5164 Nájemné 2.100,00 2.100,00 2.080,00 99,05 99,05
3639 5169 Nákup ostatních služeb 20.000,00 80.000,00 72.527,76 362,64 90,66
3639 5171 Opravy a udržování 10.000,00 14.800,00 12.360,00 123,60 83,51
3639 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-prá 72.000,00 72.000,00 72.000,00 100,00 100,00





Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 5
IČO: 00636916

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 120.000,00 325.000,00 245.146,00 204,29 75,43
3639 6130 Pozemky 41.800,00 41.800,00 ******* 100,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 990.000,00 1.444.600,00 1.307.508,76 132,07 90,51

3721 5169 Nákup ostatních služeb 4.000,00 4.000,00 1.619,20 40,48 40,48
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 4.000,00 4.000,00 1.619,20 40,48 40,48

3722 5169 Nákup ostatních služeb 250.000,00 310.000,00 309.719,64 123,89 99,91
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 250.000,00 310.000,00 309.719,64 123,89 99,91

3723 5169 Nákup ostatních služeb 5.000,00 5.000,00 3.938,00 78,76 78,76
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a 5.000,00 5.000,00 3.938,00 78,76 78,76

3724 5169 Nákup ostatních služeb 1.700,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3724 Využívání a zneškodňování nebezpečných odp 1.700,00

3725 5169 Nákup ostatních služeb 45.000,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 45.000,00

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5.000,00 5.000,00 4.939,00 98,78 98,78
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 20.000,00 17.000,00 5.043,00 25,22 29,66
3745 5151 Studená voda 1.000,00 1.000,00
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30.000,00 34.500,00 34.481,00 114,94 99,94
3745 5169 Nákup ostatních služeb 5.000,00 9.000,00 1.951,00 39,02 21,68
3745 5171 Opravy a udržování 4.000,00 4.000,00 1.794,00 44,85 44,85
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 115.000,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 180.000,00 70.500,00 48.208,00 26,78 68,38

4359 5321 Neinvestiční transfery obcím 17.000,00 17.000,00 16.901,00 99,42 99,42
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociál 17.000,00 17.000,00 16.901,00 99,42 99,42

5212 5901 Nespecifikované rezervy 9.000,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 5212 Ochrana obyvatelstva 9.000,00

5213 5139 Nákup materiálu j.n.
5213 5169 Nákup ostatních služeb
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 9.000,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 5213 Krizová opatření 9.000,00

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 158.000,00 22.000,00 15.365,00 9,72 69,84
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 10.000,00 10.000,00 8.975,00 89,75 89,75
5512 5163 Služby peněžních ústavů 1.000,00 1.000,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 10.000,00 8.700,00 4.672,00 46,72 53,70
5512 5171 Opravy a udržování 5.000,00 11.300,00 11.257,00 225,14 99,62
5512 5175 Pohoštění 1.000,00 1.000,00
5512 5194 Věcné dary 11.000,00 11.000,00 3.331,00 30,28 30,28
5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.org 4.000,00 5.000,00 5.000,00 125,00 100,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 200.000,00 70.000,00 48.600,00 24,30 69,43





Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 6
IČO: 00636916

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 465.000,00 490.100,00 490.079,00 105,39 100,00
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 45.000,00 45.000,00 43.848,00 97,44 97,44
6112 5173 Cestovné 2.600,00 1.938,00 ******* 74,54
6112 5175 Pohoštění 10.000,00 10.000,00 9.027,00 90,27 90,27

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6112 Zastupitelstva obcí 520.000,00 547.700,00 544.892,00 104,79 99,49

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 17.600,00 17.555,00 ******* 99,74
6117 5139 Nákup materiálu j.n. 6.000,00 1.342,58 ******* 22,38
6117 5173 Cestovné 2.200,00 656,00 ******* 29,82
6117 5175 Pohoštění 2.200,00 2.146,00 ******* 97,55

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6117 Volby do Evropského parlamentu 28.000,00 21.699,58 ******* 77,50

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 400.000,00 400.000,00 390.145,00 97,54 97,54
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.z 100.000,00 100.000,00 96.701,00 96,70 96,70
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 40.000,00 40.000,00 35.372,00 88,43 88,43
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 20.000,00 8.200,00 4.373,40 21,87 53,33
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 4.000,00 4.000,00 3.380,00 84,50 84,50
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20.000,00 20.000,00
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 45.000,00 45.000,00 26.225,42 58,28 58,28
6171 5151 Studená voda 3.000,00 3.000,00 2.228,00 74,27 74,27
6171 5153 Plyn 30.000,00 40.000,00 37.887,00 126,29 94,72
6171 5154 Elektrická energie 30.000,00 40.000,00 33.949,00 113,16 84,87
6171 5161 Poštovní služby 1.000,00 1.000,00 817,00 81,70 81,70
6171 5162 Služby elektronických komunikací 20.000,00 20.000,00 11.359,00 56,80 56,80
6171 5163 Služby peněžních ústavů 1.000,00 12.800,00 11.739,00 ******* 91,71
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10.000,00 10.000,00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10.000,00 10.000,00 4.800,00 48,00 48,00
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom 100.000,00 100.000,00 77.320,93 77,32 77,32
6171 5169 Nákup ostatních služeb 100.000,00 100.000,00 80.112,48 80,11 80,11
6171 5171 Opravy a udržování 50.000,00 30.000,00 250,00 0,50 0,83
6171 5173 Cestovné 10.000,00 11.000,00 3.616,00 36,16 32,87
6171 5175 Pohoštění 500,00
6171 5361 Nákup kolků 1.000,00 1.000,00
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5.000,00 5.000,00 1.000,00 20,00 20,00
6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6171 Činnost místní správy 1.000.000,00 1.001.500,00 821.275,23 82,13 82,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 5.000,00 5.000,00 4.777,60 95,55 95,55
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operac 5.000,00 5.000,00 4.777,60 95,55 95,55

6320 5163 Služby peněžních ústavů 11.600,00 11.600,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 11.600,00 11.600,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 60.000,00 ******* *******
6330 5348 Převody do vlastní pokladny

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územn 60.000,00 ******* *******

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st. 47.100,00 56.100,00 56.050,00 119,00 99,91
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6399 Ostatní finanční operace 47.100,00 56.100,00 56.050,00 119,00 99,91

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpo 18.100,00 18.100,00 18.017,00 99,54 99,54





Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 7
IČO: 00636916

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6402 Finanční vypořádání minulých let 18.100,00 18.100,00 18.017,00 99,54 99,54

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
** 6.180.000,00 6.858.900,00 5.493.251,27 88,89 80,09



Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 8
IČO: 00636916

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8

N á z e v číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od % %
položky po změnách počátku roku RS RU
/řádku/

text r 1 2 3

KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 /
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112 /
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 /
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 /
Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 430.000,00 290.400,00 1.005.462,07- 233,83-/346,23-
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 /
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 /
DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 /
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122 /
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 /
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 190.500,00- 190.500,00- 190.500,00- 100,00 /100,00
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 /
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 /
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 /
KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 /
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (-) 8212 /
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 /
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 /
Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech (+/-) 8215 /
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 /
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 /
DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 /
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222 /
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 /
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 /
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 /
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 /
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 /
OPRAVNÉ POLOŽKY K PENĚŽNÍM OPERACÍM - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Operace z peněžních účtů organizace nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 8901 /
Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech (+/-) 8902 /
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 /
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 239.500,00 99.900,00 1.195.962,07- 499,36-/*******



Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 9
IČO: 00636916

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek % %
N Á Z E V řádku po změnách od počátku roku RS RU
text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 5.189.900,00 5.293.500,00 5.236.656,55 100,90 / 98,93
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 648.400,00 619.900,00 552.146,79 85,16 / 89,07
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 20.000,00 318.400,00 318.287,00 *******/ 99,96
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 82.200,00 527.200,00 582.123,00 708,18 /110,42

PŘÍJMY CELKEM 4050 5.940.500,00 6.759.000,00 6.689.213,34 112,60 / 98,97

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 60.000,00 /
v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 4061 /

let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 4062 6.800,00 6.733,29 / 99,02

let mezi obcemi
2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 4063 /

let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 /
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 /
2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081 /
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 4090 /

od veřejných rozpočtů územní úrovně
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 /
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 236.000,00 236.000,00 /100,00
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg.rad 4111 /
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery 4120 /

od rozpočtů územní úrovně
*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 /
*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 60.000,00 /
*4137 - Převody mezi stat.městy a jejich obvody 4145 /
*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 /
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 /
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 /
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 /
4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181 /
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery 4190 /

od rozpočtů územmní úrovně

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 /
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4192 /

z území jiného okresu
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 /
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4194 /

z území jiného kraje

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 5.940.500,00 6.759.000,00 6.629.213,34 111,59 / 98,08

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 5.241.600,00 5.531.400,00 5.037.924,27 96,11 / 91,08
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 938.400,00 1.327.500,00 455.327,00 48,52 / 34,30

VÝDAJE CELKEM 4240 6.180.000,00 6.858.900,00 5.493.251,27 88,89 / 80,09

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 60.000,00 /
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 17.000,00 17.000,00 16.901,00 99,42 / 99,42





Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 10
IČO: 00636916

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek % %
N Á Z E V řádku po změnách od počátku roku RS RU
text r 41 42 43

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 /
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 /
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným 4280 71.800,00 71.200,00 71.177,13 99,13 / 99,97

rozpočtům územní úrovně
*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281 /
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290 /
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 60.000,00 /
*5347 - Přev.mezi stat.městy a jejich obdv.nebo č. 4305 /
*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 /
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 /
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 4321 /

let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 4322 /

let mezi obcemi
5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 4323 /

let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 /
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 /
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg. radám 4341 /
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 4350 /

veřejným rozpočtům územní úrovně
6341 - Investiční transfery obcím 4360 /
6342 - Investiční transfery krajům 4370 /
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 /
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 4380 /

rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 /
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 /
6443 - Investiční půjčené prostředky region.radám 4411 /
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 4420 /

veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421 /
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté 4422 /

na území jiného okresu
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423 /
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté 4424 /

na území jiného kraje

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 6.180.000,00 6.858.900,00 5.433.251,27 87,92 / 79,21

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 239.500,00- 99.900,00- 1.195.962,07 499,36-/*******

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 239.500,00 99.900,00 1.195.962,07- 499,36-/*******

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 /

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 239.500,00 99.900,00 1.195.962,07- 499,36-/*******

!!! Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace !!!



Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 11
IČO: 00636916

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

Číslo Počáteční stav Stav ke konci Změna stavu
Název bankovního účtu řádku k 1.1. vykazovaného období bankovních účtů
text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 1.809.646,17 2.820.416,24 1.010.770,07-
Běžné účty fondů ÚSC 6020
Běžné účty celkem 6030 1.809.646,17 2.820.416,24 1.010.770,07-
Pokladna 6040 12.429,00 7.121,00 5.308,00

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

N á z e v Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od % %
řádku po změnách počátku roku RS RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 /
v tom položky:
2226 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7092 /
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 /
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 7110 /
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 /
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130 /

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140 /
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 /
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160 /

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170 /
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 /
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně 7190 /
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7192 /
6341 - Investiční transfery obcím 7200 /
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210 /

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220 /
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 /
5649 - Ost.neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně 7240 /
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 /
6449 - Ost.investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně 7260 /

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 /
v tom položky:
2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291 /
2226 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7292 /
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 /
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 /
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320 /
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 /
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 /
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 /





Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 12
IČO: 00636916

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

N á z e v Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od % %
řádku po změnách počátku roku RS RU

text r 71 72 73

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje 7360 /
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 /
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 /
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků

od veřejných rozpočtů územní úrovně 7390 /

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 /
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 /
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 /
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430 /
5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7431 /
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432 /
6341 - Investiční transfery obcím 7440 /
6342 - Investiční transfery krajům 7450 /
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460 /

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470 /
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 /
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 /
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně 7500 /
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 /
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 /
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně 7530 /



Licence: D8ZI ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012019
Zpracoval: Cejpková Datum zpracování: 17.04.2020 Čas zpracování: 8h 4m 5s Strana: 13
IČO: 00636916

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad *

Účelový Položka Výsledek od
znak počátku roku
a b 93

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 174.923,00
*13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce xxxx 174.923,00
98348 Volby do Parlamentu EU 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy 29.000,00
*98348 Volby do Parlamentu EU xxxx 29.000,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
C E L K E M 203.923,00

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, regionálním radám a DSO *

Účelový KÚJ Položka Výsledek od
znak počátku roku
a b c 103

***** tato část výkazu nemá data *****

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek *

Nástroj Prostor. Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

***** tato část výkazu nemá data *****

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostor.jednotek *

Nástroj Prostor. Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

***** tato část výkazu nemá data *****

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:
*

Odpovídající za údaje

o rozpočtu: tel.:

Došlo dne: o skutečnosti: tel.:




